PROJETO/ATIVIDADE 2.002 – GESTÃO DAS AÇÕES DO LEGISLATIVO  

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE DE RECURSOS 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS  

DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2025.  

VALOR MENSAL R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) VALOR GLOBAL R$ 60.000,00 

(SESSENTA MIL REAIS)  

VIGÊNCIA CONTRATUAL: ATÉ 31.12.2025.  

SIGNATÁRIOS:  

PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO JORGE CERQUEIRA.  

PELA CONTRATADA: RAMONN RABELO DE ANDRADE.